डी नोरा इंडिया लिमिटेड

संचना

याद्वारे सूचना विली जात आहे की 'एसई'बीआय'च्या (निस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲंड डिस्क्लोजर रिक्यायरमेंटस) नियमायली २०१५ च्या नियम क.२९ अनुसार कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक कुंडई, गोवा येथील नॉवणीकृत कार्यालयात गुरुवार, वि. २८ जुलै, २०१६ रोजी द्रपारी ३.०० याजता कंपनीचे ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या निमाहीचे अलेखांकित वितीय परिणाम विचारात घेऊन त्यांना दस्तावेजांत घेण्याकरिता बोलाविण्यात आली आहे.

त्याचप्रमाणे 'एसईबीआय'च्या २०१५च्या नियमायलीतील (प्रोहिबिशन ऑफ इनसायंडर टेडिंग) नियमानसार कंपनीची ट्रेडिंगसाठीची सुविधा ११ जले. २०१६ पासून बंद केली जाणार आहे. संचालक मंडळाने उपरोत्लेखित वितीय परिणामांना मान्यता विल्यानंतर व ते स्टॉक एक्सचेंजमध्ये नोंद ह्याल्यानंतर अर्रेचाळीस तासांच्या अवधीनंतर ती पूर्ववत खुली केली जाईल. ही माहिती कंपनीचे संकेतस्यळ

www.denoraindia.com तसेच स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.nseindia.com यावरही उपलब्ध आहे.

कुंडई, गोवा

१३ जुलै, २०१६ | ही नोरा इंडिया लिमिटेड करिता सही/ ज्योती बांदोहकर (कंपनी सविव)

Published on Business Fandand on 14/07/16

DE NORA INDIA LIMITED (CIM - L31200GA1993PLC001335) Regd. Office: Plot Nos. 184, 185 8 189. Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goo 423 185. Phone No.: 91-832-3981100 Fax No : 91-832-3981101 Website: www.denoraindia.com Email: denoraindia@denora.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, July 28, 2016 at 3.00 p.m. at the Registered Office of the Company at Kundaim, Goa, interalia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30,

Further, the trading window of the Company pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 is closed from 11th July 2016 and shall be opened fortyeight hours after the aforesaid financial results are approved by the Board of Directors and filed with the stock exchange. This intimation is also available on the website of the Company at www.denoraindia.com and on the website of the Stock Exchange www.nseindia.com.

IO DE NORA INDIA LIMITED

Kudaim, Goa Company Control